CURSO DE GESTÃO INTEGRAL DA FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL E REMUNERAÇÕES NO SERVIÇO 
PÚBLICO, COM A CARGA HORÁRIA DE 25(VINTE E CINCO) HORAS, A  SER REALIZADO NA CIDADE DE RECIFE/PE, 
NO PERÍODO DE 02 A 04 DE SETEMBRO DE 2015, PELO VALOR TOTAL DE R$ 4.580,00 (QUATRO MIL, QUINHENTOS 
E OITENTA REAIS). RECIFE 27 DE AGOSTO DE 2015 

ANSELMO DE OLIVEIRA CARVALHO FILHO 
GERENTE GERAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

(F) 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
GGLIC / CCPLE V 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 
PROCESSO Nº 141.2015.V.PE.074.SJDH - OBJETO:

[...]

serviço de  locação de 63 (sessenta e três) veículos utilitários para suprir a necessidade de transporte de prisioneiros e para 
as atividades operacionais e administrativos na SEDE da Secretaria Executiva de Ressocialização - SERES/SJDH. Valor 
estimado de R$ 8.011.197,48 (oito milhões, onze mil, cento e noventa e sete reais e quarenta e oito centavos). Entrega das 
Propostas até 10/09/2015, às 09:50h; Início da Disputa: 10/09/2015, às 10:00h (horário de Brasília). O edital na íntegra está 
disponível no site www.licitacoes. pe.gov.br ou www.compras.pe.gov.br. Recife, 27 de agosto de 2015.